
COMUNE DI CARAMANICO
TERME

Provincia di Pescara

Ordinanza N. 27 del 10/08/2023

OGGETTO: Revoca Ordinanza Sindacale n.17 del 05/06/2020 Percorrenza Sentiero "Le Scalelle"

IL SINDACO

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n.17 del 05/06/2020;

CONSIDERATO che l’Organizzazione Mondiale della Sanità ha dichiarato la fine dello Stato di 
emergenza da COVID 19; 

RITENUTO quindi il venir meno dei presupposti dell’Ordinanza richiamata in epigrafe;

 RAVVISATA la necessità di provvedere in merito; 

ORDINA

La revoca dell’ordinanza n.17 del 05/06/2020 con effetti immediati dalla pubblicazione della 
presente Ordinanza all’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale Comune di Caramanico Terme;

AVVERTE

Avverso la presente Ordinanza è ammesso Ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione o, alternativamente al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima 
data di pubblicazione

D I S P O N E

- l’invio della presente ordinanza, per conoscenza e quanto di competenza, a: 

-Al Prefetto di Pescara

-alla Locale Stazione dei Carabinieri

- al Locale Comando Carabinieri Forestali reparto Parco

- al Locale comando Carabinieri Forestali del Nucleo Tutela e Biodiversità

- al Parco Nazionale della Maiella

\DATIATTO\ - Pag. 1 di 2



Caramanico Terme, lì 10/08/2023
Il Sindaco

Dott. DE ACETIS LUIGI
  . 

  .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
Ordinanza N. 27 del 10/08/2023 - Pag. 2 di 2


